
 

 

 
 
 

SITO 

Alle Studentesse e agli Studenti  

A tutto il personale 
 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Esiti elezioni Rappresentanti Studenti 

 

a) nei Consigli di classe (studentesse e studenti); 

b) nel Consiglio di Istituto (studentesse e studenti); 

c) nella Consulta Provinciale (n.1 studente a seguito di suppletiva a completamento del biennio 

2023/2024 e 2024/2025), 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Preso atto della propria nota organizzativa prot. n.5696/I-7 del 27 Settembre 2024; 

Visti i verbali delle elezioni del 29 Ottobre 2024; 

Analizzati gli esiti (area studentesse e studenti) delle operazioni nel giorno 29 ottobre 2024; 

Verificate eventuali incompatibilità specificate nel regolamento d’istituto in essere, sez. studenti, 

 
DECRETA 

 
le seguenti nomine allegate 

• Tabella A: Studentesse e studenti nei Consigli di classe (annuale); 

• Tabella B: Studentesse e studenti nel Consiglio di Istituto (annuale); 

• Tabella C: Studentesse e studenti nella Consulta Provinciale (numero 1 unità con scadenza 

31/08/2025). 

 

Precisazioni per i Coordinatori di classe: sarà cura dei coordinatori di classe, inviare sms degli incontri 

previsti nel piano annuale delle attività. Si raccomanda di facilitare le comunicazioni, specie quando trattasi di 

eventuali variazioni di date o cambio di ordine del giorno. Resta inteso che i coordinatori di classe, 5 gg. prima 

dei consigli, avranno cura di ricordare l’adempimento agli interessati. 

Nel rispetto della normativa vigente, è possibile realizzare ricorso, rispettando il termine di 5 giorni a 

partire dal 30 Ottobre 2024 a mezzo e mail pec, entro e non oltre il giorno 04 novembre 2024 ore 12:00. 

 
Gli elenchi sono pubblicati nella bacheca web del registro elettronico. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 
 




		2024-10-30T12:20:49+0100
	EUGENIA CARFORA




